
   Altoma spol. s r.o., Žirovnická 3124, Praha 10 CN č.:3174-SBD PRAHA-SPU- ZAKŠÍNSKÁ 608-P 9.xls

jméno: Pan Robert Kopp datum: 3 5.říj.21
firma: SBD Praha ….. číslo nabídky: 3174/21
mobil: vyřizuje: Mgr.Michal Bárta

e-mail: kopp@sbdpraha.cz telefon:
tel: e-mail: Mi.Barta@altoma.cz

lokalita: mobil: 602 391 480

Předmět: Cenová nabídka na ocelová sekční vrata SPU F42
Akce: BD Zakšínská  608, P 9

734 767 594

PRAHA

272 770 003

Žirovnická  3124/1, PSČ 106 17 Praha  10

26.8.2019 1 z 4    



   Altoma spol. s r.o., Žirovnická 3124, Praha 10 CN č.:3174-SBD PRAHA-SPU- ZAKŠÍNSKÁ 608-P 9.xls

Výrobek: Sekční průmyslová vrata SPU F42 - izolovaná, aut. pohon
Výrobce: HÖRMANN - držitel ISO 9001; PRŮMYSLOVÁ VERZE
kód model popis cena/ks/m2 ks  celkem

3090991 SPU F42, 
625/750

ocel. vrata s izolací 5250x2270 mm (š x v),  
stucco/micrograin, vnější RAL9006/vnitřní 
RAL9002

60 646,- 1 60 646,-

3055280 příplatek mezivýška - úprava výšky vrat 4 977,- 1 4 977,-
3096667 kování L  kování pro nízký překlad 6 375,- 1 6 375,-
3098424 ke kování L otočný mechanismus pro zachování  průjezdné 

výšky( tj. 2270 mm)
5 556,- 1 5 556,-

677820 příplatek 100.000 cyklů (standard 25.000 cyklů) 5 332,- 1 5 332,-

677820 příplatek 200.000 cyklů (standard 25.000 cyklů) 7 278,- 0 0,-
CENA 1 (vrata) 82 886,-
SLEVA Z CENY VRAT 30% -24 866,-

4514487 WA500, 
60%ED 545 
FU řetězový

230V řetězový pohon včetně skříně ovládání s 
tlačítky, s pozvolným rozjezdem a 
dojezdem,rychlé otevírání, se zabezpečení 
uzavírací hrany (SKS), otevírání i zavírání 
impulsem! BlueControl.Aut.  Zavírání.

42 445,- 1 42 445,-

636935 řetěz nouzového odblokování 1 152,- 1 1 152,-

Příslušenství pro pohony

637030 příplatek 100%ED dobu zapnutí( více než 25 cyklů  za  
hodinu)

4 583,- 0 0,-

637105 vypínač hlavní vypínač na centrále pohonu - 
doporučujeme  z bezpečnostních  důvodů

1 485,- 1 1 485,-

637023 EL51 jed. světelná  bezpečnostní závora 3 892,- 1 3 892,-

637026 nutná multifunkční platina pro  připojení  semaforů 2 560,- 1 2 560,-
CENA 2 (příslušenství pohonů) 51 534,-
SLEVA Z CENY POHONU 25% -12 884,-
CENA CELKEM BEZ MONTÁŽE 96 671,-

demontáž  původních  vrat + odvoz a likvidace 6 800,- 1 6 800,-

montáž  vrat,  pohonu  a příslušenství, rozvody 
elektro  v místě(povrchově), doprava  Praha 

13 900,- 1 13 900,-

CENA 7 (montáž + přípomoce) 20 700,-
DODÁVKA CELKEM BEZ DPH 117 371,-

*) červené položky  s "0" jsou  možné,  či  doporučené,  ale nejsou zakalkulovány  v celkové ceně

 Základní sestava 

MONTÁŽNÍ PRÁCE
Přípomoce  I

Montáž

Hřídelový pohon WA500 FU/WA 500 M - FU 

26.8.2019 2 z 4    



   Altoma spol. s r.o., Žirovnická 3124, Praha 10 CN č.:3174-SBD PRAHA-SPU- ZAKŠÍNSKÁ 608-P 9.xls

Radiové  ovládání  zůstane  zachováno  původní.
Semaforové  ovládání  zůstane  zachováno  původní.

VZHLEDEM K NEPŘEDVÍDATELNÉMU VÝVOJI CEN OCELI A DALŠÍCH STĚŽEJNÍCH KOMPONENT
NA TRHU, SI VYHRAZUJEME PRÁVO NA ZMĚNU CEN, DLE AKTUÁLNÍHO CENÍKU
VÝROBNÍHO ZÁVODU HÖRMANN.

Popis průmyslových sekčních vrat SPU F42:
konstrukce : ocelové pojezdové kolejnice 

  -  pozinkovány
uzavírací systém: vnitřní uzavření
výplň : dvoustěnné lamely - izolované, výška 750 mm

PUR pěnou  42 mm
těsnění: čtyřstranné obvodové; středové 

těsnění mezi vrat. články
provedení : stucco-drážky,
zabezpečení proti nadzdvižení: u vrat do výšky 5m s hřídelovým pohonem
bezpečnostní příslušenství: ochrana proti sevření prstů

Popis pohonu WA500 FU s ovládáním 560FU:
napájení: 230V jednofázově   
užití:    požární budovy; rychlá vrata 0,3-0,48m/s; servisní pohon
ovládaní: foliový spínač-montáž na straně pohonu
          impulsní ovládání: OTEVŘÍT-STOP-ZAVŘÍT + miniaturní zámek
možnosti funkcí: pozvolné otvírání a zavírání, rychlá jízda ve směru 
otvírání, nastavení druhé výšky otevření, automatické zavírání, řízení 
jízdních tras
zabezpečení: spodní oposenzorická lišta SKS-při nárazu zastaví vrata
nouzové otevření: ruční řetěz s automatickým vracením do původní polohy
volitelné dostupné příslušenství: klíčový spínač ESA/ESU21/STUP/STAP, 
tlačítkový spínač DT02/DT03/DT04/DTNA30/DTP02/DTP03/DTNG10/DTN10, radiové 
ovládání HEI01, kódovací spínač CTR1/CTR3/FTC10, tažný spínač ZT1, světelné 
závory EL51,EL20 a přípojky signalních světel 

WA500
HŘÍDELOVÝ ŘETĚZOVÝ               

                                                             centrála pohonu

26.8.2019 3 z 4    



   Altoma spol. s r.o., Žirovnická 3124, Praha 10 CN č.:3174-SBD PRAHA-SPU- ZAKŠÍNSKÁ 608-P 9.xls

STAVEBNÍ A ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍPRAVA OBJEDNATELE:
montážní proud 230V/16A nebo 400V do 20-ti m od místa montáže
vyklizený prostor pro montáž v den montáže cca 4m od otvoru
volný protor před garážovým otvorem (bez lešení apod.)
uzavření vjezdu po dobu montáže

Dodací podmínky a ostatní ujednání:
Platnost nabídky do:  30.11.2021 
Dodací  doba: 10 - 16 týdnů dle  akt.  situace u  výrobce
Záruka: 24  měsíců od předání díla objednateli při dodržování záručních podmínek
36 měsíců  při  uzavření servisní  smlouvy
Platební podmínky:50% při  objednávce, doplatek  do  14 -ti dnů  po  předání  díla

26.8.2019 4 z 4    


